



PROPOSTA DE PREÇO

Maracanaú (CE), 14 DE MARÇO 2015

A Prefeitura Municipal de Ocara
Comissão Permanente de Licitação
Ocara-Ce



Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta de preços, conforme planilha em anexo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 2502.02/2015-FMS, cujo objeto é o Registro de Preço para futura e eventual aquisição de medicamentos, material de consumo odontológico, material de raio-x odontológico, material hospitalar e ambulatorial para doação e para auxiliar em processamento do Hospital e Maternidade Francisco Raimundo Marcos, Centro de Atenção Psicossocial (CAPS), Unidades Básicas de Saúde e suas respectivas Unidades de Apoio Descentralizadas do Município, conforme especificação abaixo.

Nesta oportunidade, temos a declarar sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

ITEM	PRODUTO	UNID	Q. TOTAL	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL	EXTENSÃO
1	CLAMP UMBILICAL	UND	960	BIOSANI	0,64	614,40	duzentos e trinta reais e quarenta centavos
2	EQUIPO COM ENTRADA DE BORRACHA (MAGROGOTAS)	UND	32000	TKL	0,96	30720,00	trinta mil, setecentos e vinte reais
3	EQUIPO MULTIAS	UND	10000	EMBRAMED	0,07	700,00	setecentos reais
4	EXTENSOR P/ GELCO 60 CM	UND	5800	EMBRAMED	0,06	348,00	trezentos e quarenta e oito reais
							31.988,40

ITEM	PRODUTO	UNID	Q. TOTAL	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL	EXTENSÃO
1	FRALDA DESC ADULTO GERIATRICA G C/08	PCT	1310	MASTER CARE	7,97	10440,70	dez mil, quatrocentos e quarenta reais e setenta centavos
2	FRALDA DESC ADULTO GERIATRICA M C/08	PCT	1310	MASTER CARE	7,50	9825,00	noventa e sete reais e cinquenta centavos
3	FRALDA DESC ADULTO GERIATRICA P C/08	PCT	1460	MASTER CARE	0,07	102,20	sete reais e sete centavos de real
4	FRALDA DESC INFANTIL G C/08	PCT	120	DRY	3,40	408,00	três reais e quarenta centavos
5	FRALDA DESC INFANTIL M C/08	PCT	120	DRY	3,40	408,00	três reais e quarenta centavos
6	FRALDA DESC INFANTIL P C/08	PCT	240	DRY	3,40	816,00	três reais e quarenta centavos
							21.999,90

ITEM	PRODUTO	UNID	Q. TOTAL	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL	EXTENSÃO
1	GORRO DESC SEM ELASTICO C/100 UNID	PCT	70	EMBRAMAC	10,00	700,00	setecentos reais
							700,00

CNPJ: 13.414.166/0001-04 - IE: 06557907-0

FONE: 55 85 32645966 / 55 85 33716723

Email: cassioforti@universodiet.com

Rua Capitão Valdemar de Lima, 205, Centro, Maracanaú - CE, CEP: 61.900-025



ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	120	NS	KIT NEBULIZAÇÃO PINALAÇÃO ADULTO	4,80	576,00
2	480	NS	KIT NEBULIZAÇÃO PINALAÇÃO INFANTIL	4,80	2.304,00
3	400	BIOSANI	KIT NEBULIZAÇÃO PINALAÇÃO (GARROTE)	1,20	480,00
4	3.680	ANADONA	LATEX Nº 200 EM METROS (GARROTE)	0,90	3.312,00
5	600	UND	LENÇOL DESCARTAVEL 2,00 X 0,80 C/ ELÁSTICO	0,85	510,00
6	4	UND	LENÇOL DESCARTAVEL 2,00 X 0,90 S/ ELÁSTICO	6,00	24,00
7	4	RL	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 08CM	6,70	26,80
8	4	RL	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 10CM	5,80	23,20
9	24	RL	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA 12CM	5,80	139,20
TOTAL					9.800,00

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	12	CX	FILME P/ RAO X 13 X 18	47,25	567,00
2	72	CX	FILME P/ RAO X 18 X 24	125,00	9.000,00
3	12	CX	FILME P/ RAO X 24 X 30	208,00	2.496,00
4	12	CX	FILME P/ RAO X 30 X 40	345,00	4.140,00
5	72	CX	FILME P/ RAO X 35 X 35	6,00	432,00
6	48	RL	FILME P/ ULTRASOM UPP 110S	54,00	2.592,00
7	72	GL	FIXADOR P/RX (MANUAL) 13,5l	8,00	576,00
8	72	GL	FIXADOR P/ RX (MANUAL) 20LTS	130,00	9.360,00
9	72	GL	REVELADOR P/ RAO X 13,5LTS	9,00	648,00
10	72	GL	REVELADOR P/ RAO X 20 LTS	190,12	13.688,64
TOTAL					48.489,64

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	96	AMP/BL	MANITOL 20% 500ML	5,62	539,52
2	34000	AMP/BL	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100 ML	2,08	70.720,00
3	20000	AMP/BL	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250 ML	0,25	5.000,00
4	15000	AMP/BL	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML	3,00	45.000,00
5	96	AMP/BL	SORO FRUTOSE 500 ML	4,50	432,00
6	288	AMP/BL	SORO GLICERINADO 12% 500ML	4,30	1.238,40
7	1000	AMP/BL	SORO GLICOFISIOLÓGICO 1:1 100ML	0,30	300,00
8	1000	AMP/BL	SORO GLICOFISIOLÓGICO 1:1 250ML	0,30	300,00
9	7000	AMP/BL	SORO GLICOFISIOLÓGICO 1:1 500ML	0,30	2.100,00
10	320	AMP/BL	SORO GLICOSADO 5% 100 ML	1,10	352,00
11	320	AMP/BL	SORO GLICOSADO 5% 250 ML	1,43	457,60
12	9000	AMP/BL	SORO GLICOSADO 5% 500 ML	2,70	24.300,00
TOTAL					113.414,16

Rua Capitão Valdemar de Lima, 205, Centro, Maracanã - CE, CEP: 61.900-025 FONE: 55 85 32645966 / 55 85 33716723

Email: cassioforti@universodiet.com

CNPJ: 13.414.166/0001-04 - IE: 0655790740





13	SORO RINGER C/LACTADO 250 ML	AMP/BL	6000	PRESENIUS	0,21	um mil, duzentos e um centavos de real	1.260,00	um mil, duzentos e sessenta reais
14	SORO RINGER C/LACTADO 500 ML	AMP/BL	6000	PRESENIUS	2,80	dois reais e oitenta centavos	16.800,00	dezesseis mil e oitocentos reais
15	SORO RINGER SIMPLES 500 ML	AMP/BL	6000	PRESENIUS	0,20	um mil e duzentos centavos de real	1.200,00	um mil e duzentos reais
cento e sessenta e nove mil, novecentos e noventa e dois centavos							169.999,62	

duzentos e setenta e sete mil, duzentos e noventa e sete reais e quarenta e seis centavos		R\$ 277.297,46	VALOR GLOBAL DA PROPOSTA
---	--	-----------------------	---------------------------------

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
 PRAZO DA ENTREGA: CONFORME EDITAL

REF.: PREGÃO PRESENCIAL n.º 2502.02/2015-FMS

Data e Hora de Abertura: 12 de Março de 2015 às 09:00 horas

Razão Social: CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 13.414.116/0001-04 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06557907-00

Endereço: Rua Capitão Valdemar de Lima, N.º 205, Maracanaú- Ceará CEP: 60.900-025

Telefone, celular, fax, e-mail: (85) 32645966 ; cassioforti@universodiete.com

Banco BRASIL AG: 3515-7 CC:13774-X

REPRESENTANTE: CASSIO COSTA FORTI CPF: 71290338353

DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELO FORNECIMENTO DO OBJETO E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL E QUE SERÃO INICIADOS ATÉ 10 (DEZ) DIAS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

EMANUEL LOPES DE OLIVEIRA
 PROCURADOR
 RG:2002002087399
 CPF:66872405300

